Starostwo Powiatowe w Gryfinie

Zatgcznik nr 1 do uchwaty nr 88/2015
Zarzadu Powiatu w Gryfinie z dnia 25.06.2015r.

Dzial

Rozdzial

Wyszczegodlnienie

Dochody

Wydatki

Zwig¢kszenia

Zmniejszenia

Zwig¢kszenia

Zmniejszenia

2

4

5

6

7

8

600

Transport i lacznos¢
- zadanie wlasne

550 000,00

250 550,01

150 000,00

454 951,97

60014

Drogi publiczne powiatowe

550 000,00

250 550,01

150 000,00

454 951,97

0970

Wptywy z roznych dochodow

400 000,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

150 000,00

454 951,97

6300

Dotacja celowa na pomoc finansowa
udzielang miedzy jednostkami samorzadu
terytorialnego na dofinansowanie wlasnych
zadan inwestycyjnych i zakupow
inwestycyjnych

150 000,00

250 550,01

757

Obstuga dlugu publicznego
- zadanie wlasne

80 000,00

75702

Obstuga papierow wartosciowych, kredytow
i pozyczek jednostek samorzqdu
terytorialnego

80 000,00

8110

Odsetki od samorzadowych papierow
wartosciowych lub zaciggnietych przez
jednostke samorzadu terytorialnego
kredytow i pozyczek

80 000,00

758

Rozne rozliczenia
-zadanie wlasne

55 042,50

75818

Rezerwy ogolne i celowe

55042,50

4810

Rezerwy

55 042,50




Dzial

Rozdzial

Wyszczegolnienie

Dochody

Wydatki

Zwiekszenia

Zmniejszenia

Zwigkszenia

Zmniejszenia

2

4

5

6

7

8

801

Oswiata i wychowanie
-zadanie wlasne

235 802,89

6 196,71

215 802,89

80195

Pozostata dziatalnosé

235 802,89

6 196,71

215 802,89

2701

Srodki na finansowanie wiasnych zadan
biezacych gmin (zwigzkéw gmin), powiatow
(zwigzkow powiatow), samorzagdow
wojewodztw, pozyskane z innych zrodet

235 802,89

2707

Srodki na finansowanie wlasnych zadan
biezacych gmin (zwigzkéw gmin), powiatow
(zwigzkow powiatow), samorzadow
wojewodztw, pozyskane z innych zrodet

6 196,71

4301

PaliRc SR Aas Aty ch

215 802,89

852

- zadanie wlasne

2102 867,96

2222 867,96

85202

Domy pomocy spotecznej

2102 867,96

2222 867,96

6057

Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

1 643 553,40

6059

Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

459 314,56

6237

Dotacje celowe z budzetu na finansowanie
lub dofinansowanie kosztow realizacji
inwestycji 1 zakupow inwestycyjnych
jednostek niezaliczanych do sektora

finans6w publicznych

1 643 553,40




Dzial

Rozdzial

Wyszczegolnienie

Dochody

Wydatki

Zwiekszenia

Zmniejszenia

Zwigkszenia

Zmniejszenia

2

4

5

6

7

8

6239

Dotacje celowe z budzetu na finansowanie
lub dofinansowanie kosztow realizacji
inwestycji 1 zakupoéw inwestycyjnych
jednostek niezaliczanych do sektora

gnansg’) ublicznych . o v
-ezes-ﬂeg)zadamax\uakpesw_poht_ykx

853

579 314,56

spolecznej
- zadanie wlasne

4261,16

374 000,00

1154 000,00

85311

Rehabilitacja zawodowa i spoleczna 0sob
niepetnosprawnych

4 000,00

4 000,00

4 000,00

2580

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
jednostek niezaliczanych do sektora
finansow publicznych

4 000,00

4 000,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansowa
udzielang miedzy jednostkami samorzadu
terytorialnego na dofinansowanie wlasnych
zadan biezacych

4 000,00

85395

Pozostata dziatalnosé

261,16

370 000,00

1150 000,00

2009

Dotacje celowe w ramach programow
finansowanych z udziatem srodkow
europejskich oraz srodkow, o ktérych mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 516
ustawy, lub ptatnos$ci w ramach budzetu
srodkow europejskich, z wylaczeniem
dochodow klasyfikowanych w paragrafie
205

261,16

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

370 000,00

900 000,00




Dzial

Rozdzial

Wyszczegolnienie

Dochody

Wydatki

Zwiekszenia

Zmniejszenia

Zwigkszenia

Zmniejszenia

2

4

5

6

7

8

6230

Dotacje celowe z budzetu na finansowanie
lub dofinansowanie kosztow realizacji
inwestycji 1 zakupoéw inwestycyjnych
jednostek niezaliczanych do sektora
finans6w publicznych

250 000,00

900

Gospodarka komunalna i ochrona
srodowiska
-zadanie wlasne

180 000,00

90019

Wpltywy i wydatki zwigzane z gromadzeniem

srodkow z optat i kar za korzystanie ze
srodowiska

180 000,00

0690

Wplywy z réznych optat

180 000,00

921

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego
-zadanie wlasne

5000,00

5 000,00

92195

Pozostala dzialalnosé

5 000,00

5 000,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na
zadania biezace realizowane na podstawie
porozumien (umow) miedzy jednostkami
samorzadu terytorialnego

5 000,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansowg
udzielang mig¢dzy jednostkami samorzadu
terytorialnego na dofinansowanie wlasnych
zadan biezacych

5 000,00




